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부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 농축산과

농축산과 26,027,669 24,432,474 1,595,195

국 1,921,606 1,615,030 306,576

균 454,900 455,600 △700

기 908,327 880,637 27,690

도 3,119,813 2,931,710 188,103

시 19,623,023 18,549,497 1,073,526

농업인 복지증진 23,250,433 22,164,243 1,086,190

국 1,921,606 1,615,030 306,576

균 454,900 455,600 △700

기 908,327 880,637 27,690

도 3,119,813 2,931,710 188,103

시 16,845,787 16,281,266 564,521

농촌경제 활력화 1,832,926 1,738,456 94,470

국 98,414 69,674 28,740

균 4,900 5,600 △700

도 346,658 331,660 14,998

시 1,382,954 1,331,522 51,432

농업정예인력관리 136,114 133,114 3,000

101 인건비 27,264 24,264 3,000

04 기간제근로자등보수 27,264 24,264 3,000

□ 업무보조 인부임 3,000 0 3,000

○ 퇴직수당 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1명

농가경영안정지원 376,980 324,230 52,750

203 업무추진비 5,500 2,750 2,750

03 시책추진업무추진비 5,500 2,750 2,750

□ 농업·농촌지원 사업 시책 추진

5,500 2,750 2,750경정 5,500,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

□ 김천농업농촌 발전계획 수립

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

최고농업경영자과정교육 7,840 23,520 △15,680

307 민간이전 7,840 23,520 △15,680

05 민간위탁금 7,840 23,520 △15,680

□ 경북농민사관학교(최고농업경영자과정) 교육

비 지원 7,840 23,520 △15,680경정 7,840,000원

농촌축제지원 30,000 20,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 20,000 20,000 0

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 김천자두꽃축제 지원(성립전 예산)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

농촌현장포럼지원 7,000 8,000 △1,000

균 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

307 민간이전 7,000 8,000 △1,000

균 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

02 민간경상사업보조 7,000 8,000 △1,000

□ 농촌현장포럼지원 7,000 8,000 △1,000경정 7,000,000원

균 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

농업경영컨설팅 지원 15,000 0 15,000

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

□ 농업경영컨설팅 지원

15,000 0 15,00030,000,000원 * 1개소 * 50/100

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

농업계고졸업생창업비용지원 50,000 55,000 △5,000

도 15,000 16,500 △1,500

시 35,000 38,500 △3,500

402 민간자본이전 50,000 55,000 △5,000

도 15,000 16,500 △1,500

시 35,000 38,500 △3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 55,000 △5,000

□ 농업계고 졸업생 창업비용 지원

50,000 55,000 △5,000경정 50,000,000원

도 15,000 16,500 △1,500

시 35,000 38,500 △3,500

청년농업인영농정착지원 117,200 89,000 28,200

국 80,440 60,700 19,740

도 13,828 11,290 2,538

시 22,932 17,010 5,922

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

국 2,000 1,000 1,000

도 2,000 1,000 1,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 청년농업인 영농정착지원 선발 및 교육

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

국 2,000 1,000 1,000

도 2,000 1,000 1,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

국 0 1,000 △1,000

도 0 1,000 △1,000

09 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

□ 청년농업인 영농정착지원 교육 참석자 실비

보상 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

도 0 1,000 △1,000

307 민간이전 109,200 81,000 28,200

국 76,440 56,700 19,740

도 9,828 7,290 2,538

시 22,932 17,010 5,922

02 민간경상사업보조 28,200 0 28,200

□ 청년농업인 영농정착지원

28,200 0 28,20028,200,000원 * 1식

국 19,740 0 19,740

도 2,538 0 2,538

시 5,922 0 5,922

여성농업인농작업편의장비지원 68,000 60,800 7,200

도 20,400 18,240 2,160

시 47,600 42,560 5,040

307 민간이전 68,000 60,800 7,200

도 20,400 18,240 2,160

시 47,600 42,560 5,040

02 민간경상사업보조 68,000 60,800 7,200

□ 여성농업인 농작업 편의장비 지원(다용도 작

업대) 39,200 32,000 7,200경정 39,200,000원

도 11,760 9,600 2,160

시 27,440 22,400 5,040

농업생산유통활성화 12,854,439 12,715,118 139,321

국 228,232 228,232 0

균 450,000 450,000 0

기 213,600 213,600 0

도 1,423,402 1,357,274 66,128

시 10,539,205 10,466,012 73,193

농특산품 수출지원 52,300 12,300 40,000

도 40,000 0 40,000

시 12,300 12,300 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

□ 농식품 국외 판촉지원(상사업비)

20,000 0 20,00010,000,000원 * 2회



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

□ 농산물수출 활성화 지원(상사업비)

20,000 0 20,00040,000,000원 * 50/100

도 20,000 0 20,000

친환경농산물학교급식지원 1,278,387 1,311,437 △33,050

도 511,355 524,575 △13,220

시 767,032 786,862 △19,830

307 민간이전 1,278,387 1,311,437 △33,050

도 511,355 524,575 △13,220

시 767,032 786,862 △19,830

02 민간경상사업보조 1,278,387 1,311,437 △33,050

□ 친환경농산물 학교급식 지원

1,278,387 1,311,437 △33,050경정 1,278,387,000원

도 511,355 524,575 △13,220

시 767,032 786,862 △19,830

초.중학교농식품 지원사업 118,883 122,512 △3,629

도 47,553 49,005 △1,452

시 71,330 73,507 △2,177

308 자치단체등이전 118,883 122,512 △3,629

도 47,553 49,005 △1,452

시 71,330 73,507 △2,177

08 교육기관에대한보조 118,883 122,512 △3,629

□ 초중학생 급식비 지원 118,883 122,512 △3,629경정 118,883,000원

도 47,553 49,005 △1,452

시 71,330 73,507 △2,177

농산물유통구조개선지원 1,343,200 1,207,200 136,000

도 402,960 362,160 40,800

시 940,240 845,040 95,200

307 민간이전 1,343,200 1,207,200 136,000

도 402,960 362,160 40,800

시 940,240 845,040 95,200

02 민간경상사업보조 1,343,200 1,207,200 136,000

□ 농산물 산지유통기능 활성화 지원

136,000 0 136,000170,000,000원 * 80/100

도 40,800 0 40,800

시 95,200 0 95,200

축산전략사업육성 3,971,670 3,811,900 159,770

기 234,030 250,700 △16,670

도 735,178 703,596 31,582

시 3,002,462 2,857,604 144,858

축산진흥사업기반확충 763,580 681,080 82,500

307 민간이전 453,600 371,100 82,500



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 이차보전금 82,500 0 82,500

□ 축산경영자금 이차 보전

82,500 0 82,5005,000,000,000원 * 1.65/100

양봉지원 132,260 96,720 35,540

도 37,278 28,116 9,162

시 94,982 68,604 26,378

307 민간이전 60,660 45,120 15,540

도 18,198 13,536 4,662

시 42,462 31,584 10,878

02 민간경상사업보조 60,660 45,120 15,540

□ 벌꿀 위생저장조 지원

15,540 0 15,540370,000원 * 70개 * 60/100

도 4,662 0 4,662

시 10,878 0 10,878

402 민간자본이전 71,600 51,600 20,000

도 19,080 14,580 4,500

시 52,520 37,020 15,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 71,600 51,600 20,000

□ 토종벌 종보전 지원 32,000 12,000 20,000경정 32,000,000원

도 7,200 2,700 4,500

시 24,800 9,300 15,500

축산기자재지원 427,590 409,590 18,000

도 125,757 120,357 5,400

시 301,833 289,233 12,600

402 민간자본이전 398,610 380,610 18,000

도 117,063 111,663 5,400

시 281,547 268,947 12,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 398,610 380,610 18,000

□ 태양광온탕기 지원

18,000 0 18,00015,000,000원 * 2개소 * 60/100

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

가축재해예방 213,300 206,300 7,000

도 68,890 61,890 7,000

시 144,410 144,410 0

206 재료비 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

□ 폭염피해 예방사업(양계농가 면역강화용 첨

가제 구입 및 지원)(성립전 예산)

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

친환경축산지원 468,410 443,610 24,800

도 140,523 133,083 7,440

시 327,887 310,527 17,360

206 재료비 16,800 10,000 6,800



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,040 3,000 2,040

시 11,760 7,000 4,760

01 재료비 16,800 10,000 6,800

□ 친환경 악취저감제 지원(정착촌)

16,800 10,000 6,800경정 16,800,000원

도 5,040 3,000 2,040

시 11,760 7,000 4,760

402 민간자본이전 163,000 145,000 18,000

도 48,900 43,500 5,400

시 114,100 101,500 12,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 163,000 145,000 18,000

□ 고품질 액비생산시설 지원(미세폭기시설)

18,000 0 18,0004,000,000원 * 9개소 * 50/100

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

말산업육성발전 3,600 0 3,600

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

206 재료비 2,700 0 2,700

도 810 0 810

시 1,890 0 1,890

01 재료비 2,700 0 2,700

□ 말 백신 구입 2,700 0 2,70030,000원 * 90두

도 810 0 810

시 1,890 0 1,890

301 일반보상금 900 0 900

도 270 0 270

시 630 0 630

11 기타보상금 900 0 900

□ 말 예방접종 시술비 900 0 90010,000원 * 90두

도 270 0 270

시 630 0 630

유기동물보호센터운영지원 30,000 10,000 20,000

도 9,000 3,000 6,000

시 21,000 7,000 14,000

206 재료비 30,000 10,000 20,000

도 9,000 3,000 6,000

시 21,000 7,000 14,000

01 재료비 30,000 10,000 20,000

□ 유기동물보호센터 운영지원

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

도 9,000 3,000 6,000

시 21,000 7,000 14,000

FTA피해보전직불금 및 폐업지원 8,330 0 8,330

기 8,330 0 8,330

201 일반운영비 3,050 0 3,050



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,050 0 3,050

01 사무관리비 3,050 0 3,050

□ 피해보전직불 및 폐업지원 업무 추진

3,050 0 3,0503,050,000원 * 1식

기 3,050 0 3,050

202 여비 5,280 0 5,280

기 5,280 0 5,280

01 국내여비 5,280 0 5,280

□ 피해보전직불 및 폐업지원 업무 추진

5,280 0 5,28020,000원 * 3명 * 88회

기 5,280 0 5,280

정착촌가축분뇨처리시설장비지원 0 40,000 △40,000

기 0 25,000 △25,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

기 0 25,000 △25,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 40,000 △40,000

□ 정착촌가축분뇨처리시설장비지원 0 40,000 △40,000경정 0원

기 0 25,000 △25,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

가축 방역체계 구축 4,529,200 3,836,571 692,629

국 1,594,960 1,317,124 277,836

기 416,599 372,239 44,360

도 614,575 539,180 75,395

시 1,903,066 1,608,028 295,038

가축방역약품구입비 734,420 506,928 227,492

국 468,259 325,489 142,770

도 79,848 54,431 25,417

시 186,313 127,008 59,305

206 재료비 506,756 321,298 185,458

국 327,427 208,676 118,751

도 53,798 33,786 20,012

시 125,531 78,836 46,695

01 재료비 506,756 321,298 185,458

□ 가축방역 약품구입 506,756 321,298 185,458경정 506,756,000원

국 327,427 208,676 118,751

도 53,798 33,786 20,012

시 125,531 78,836 46,695

307 민간이전 227,664 185,630 42,034

국 140,832 116,813 24,019

도 26,050 20,645 5,405

시 60,782 48,172 12,610

02 민간경상사업보조 227,664 185,630 42,034



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 구제역 백신 구입지원(전업농)

135,000 119,990 15,010경정 135,000,000원

국 94,500 83,993 10,507

도 12,150 10,799 1,351

시 28,350 25,198 3,152

□ 돼지써코바이러스 백신 지원

92,664 65,640 27,024경정 92,664,000원

국 46,332 32,820 13,512

도 13,900 9,846 4,054

시 32,432 22,974 9,458

예방백신접종시술비 135,000 131,500 3,500

국 67,500 65,750 1,750

도 20,250 19,725 525

시 47,250 46,025 1,225

301 일반보상금 135,000 131,500 3,500

국 67,500 65,750 1,750

도 20,250 19,725 525

시 47,250 46,025 1,225

11 기타보상금 135,000 131,500 3,500

□ 예방백신접종시술비(구제역)

135,000 131,500 3,500경정 135,000,000원

국 67,500 65,750 1,750

도 20,250 19,725 525

시 47,250 46,025 1,225

축산차량등록제 41,580 24,948 16,632

국 20,790 12,474 8,316

도 6,237 3,742 2,495

시 14,553 8,732 5,821

201 일반운영비 41,580 24,948 16,632

국 20,790 12,474 8,316

도 6,237 3,742 2,495

시 14,553 8,732 5,821

01 사무관리비 41,580 24,948 16,632

□ 축산차량 등록제 41,580 24,948 16,632경정 41,580,000원

국 20,790 12,474 8,316

도 6,237 3,742 2,495

시 14,553 8,732 5,821

중소기타가축예방약지원 76,836 75,051 1,785

도 23,051 23,051 0

시 53,785 52,000 1,785

206 재료비 76,836 75,051 1,785

도 23,051 23,051 0

시 53,785 52,000 1,785

01 재료비 76,836 75,051 1,785

□ 돼지호흡기질병예방백신 9,300 7,515 1,785경정 9,300,000원

도 2,790 2,790 0

시 6,510 4,725 1,785

가금농가훈증소독제지원 16,500 11,000 5,500



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,950 3,300 1,650

시 11,550 7,700 3,850

206 재료비 16,500 11,000 5,500

도 4,950 3,300 1,650

시 11,550 7,700 3,850

01 재료비 16,500 11,000 5,500

□ 가금농가 축사 훈증 소독제 지원

16,500 11,000 5,500경정 16,500,000원

도 4,950 3,300 1,650

시 11,550 7,700 3,850

축산물HACCP컨설팅(농장)사업 19,600 22,400 △2,800

기 11,200 12,800 △1,600

도 2,520 2,880 △360

시 5,880 6,720 △840

307 민간이전 19,600 22,400 △2,800

기 11,200 12,800 △1,600

도 2,520 2,880 △360

시 5,880 6,720 △840

02 민간경상사업보조 19,600 22,400 △2,800

□ 축산물 HACCP 컨설팅 사업(농장)

19,600 22,400 △2,800경정 19,600,000원

기 11,200 12,800 △1,600

도 2,520 2,880 △360

시 5,880 6,720 △840

축산물 학교급식사업 52,000 0 52,000

도 10,400 0 10,400

시 41,600 0 41,600

301 일반보상금 52,000 0 52,000

도 10,400 0 10,400

시 41,600 0 41,600

11 기타보상금 52,000 0 52,000

□ 축산물 학교급식 지원 52,000 0 52,00052,000,000원 * 1식

도 10,400 0 10,400

시 41,600 0 41,600

축산물유통차량지원 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 15,000 △15,000

□ 축산물유통차량 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

거점소독시설 686,400 486,400 200,000

국 293,200 243,200 50,000

도 87,960 72,960 15,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 305,240 170,240 135,000

401 시설비및부대비 686,400 486,400 200,000

국 293,200 243,200 50,000

도 87,960 72,960 15,000

시 305,240 170,240 135,000

01 시설비 673,300 486,400 186,900

□ 거점소독시설 설치 673,300 486,400 186,900경정 673,300,000원

국 286,650 243,200 43,450

도 85,995 72,960 13,035

시 300,655 170,240 130,415

02 감리비 9,500 0 9,500

□ 거점소독시설 설치 감리비

9,500 0 9,5009,500,000원 * 1식

국 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

시 3,325 0 3,325

03 시설부대비 3,600 0 3,600

□ 거점소독시설 설치 부대경비

3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

국 1,800 0 1,800

도 540 0 540

시 1,260 0 1,260

가축방역시설장비지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

□ 방역차량 구입 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

산란계농장 환경개선 지원사업 38,400 0 38,400

국 38,400 0 38,400

307 민간이전 38,400 0 38,400

국 38,400 0 38,400

02 민간경상사업보조 38,400 0 38,400

□ 산란계농장 환경개선 지원사업(성립전 예산)

38,400 0 38,4006,000,000원 * 16개소 * 40/100

국 38,400 0 38,400

가금농가질병관리지원 14,400 0 14,400

국 7,200 0 7,200

도 2,160 0 2,160

시 5,040 0 5,040



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 14,400 0 14,400

국 7,200 0 7,200

도 2,160 0 2,160

시 5,040 0 5,040

02 민간경상사업보조 14,400 0 14,400

□ 닭 진드기 공동방제 지원사업

14,400 0 14,40018,000,000원 * 1개소 * 80/100

국 7,200 0 7,200

도 2,160 0 2,160

시 5,040 0 5,040

방역인프라구축지원 91,920 0 91,920

기 45,960 0 45,960

도 13,788 0 13,788

시 32,172 0 32,172

402 민간자본이전 91,920 0 91,920

기 45,960 0 45,960

도 13,788 0 13,788

시 32,172 0 32,172

02 민간자본사업보조(이전재원) 91,920 0 91,920

□ 가금농가 CCTV등 방역인프라설치 지원

91,920 0 91,920153,200,000원 * 1식 * 60/100

기 45,960 0 45,960

도 13,788 0 13,788

시 32,172 0 32,172

살처분가축이동식비열처리장비지원 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

402 민간자본이전 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,800 0 28,800

□ 살처분가축 이동식비열처리장비 지원

28,800 0 28,80012,000,000원 * 4대 * 60/100

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

재무활동(농축산과) 2,509,005 2,000,000 509,005

보전지출 2,509,005 2,000,000 509,005

보전지출(농축산과) 509,005 0 509,005

802 반환금기타 509,005 0 509,005

01 국고보조금반환금 326,452 0 326,452

□ 2017년 농지이용실태조사 지원사업 집행잔액

2,422 0 2,4222,421,330원



부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2016년 주산지GAP안전성분석사업 집행잔액

4,302 0 4,302

□ 2017년 주산지GAP안전성분석사업 집행잔액

1,142 0 1,142

□ 2017년 축산정책사업 집행잔액

195,616 0 195,616

□ 2017년 동물방역사업 집행잔액

122,970 0 122,970

4,301,500원

1,141,750원

195,615,920원

122,969,850원

02 시ㆍ도비보조금반환금 182,553 0 182,553

□ 2017년 농어가도우미 지원사업 집행잔액

2,271 0 2,271

□ 2017년 농어업인자녀 학자금 지원사업 집행

잔액 22,005 0 22,005

□ 2017년 여성농업인 행복바우처 지원사업 집

행잔액 16,541 0 16,541

□ 2017년 6차산업경영체 활성화 지원사업 집행

잔액 3,043 0 3,043

□ 2016년 주산지GAP안전성분석사업 집행잔액

1,291 0 1,291

□ 2017년 주산지GAP안전성분석사업 집행잔액

342 0 342

□ 2017년 신선농산물 수출물류비 지원사업 집

행잔액 2,383 0 2,383

□ 2017년 경북 우수농산물 브랜드화 사업 집행

잔액 246 0 246

□ 2017년 농식품 국내 판촉지원 집행잔액

750 0 750

□ 2017년 친환경농산물 학교급식 지원사업 집

행잔액 32,009 0 32,009

□ 2017년 축산정책사업 집행잔액

77,513 0 77,513

□ 2017년 동물방역사업 집행잔액

24,159 0 24,159

2,270,400원

22,004,090원

16,540,830원

3,043,000원

1,290,750원

341,930원

2,382,290원

245,460원

750,000원

32,008,240원

77,512,270원

24,158,050원


